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Die Delegierten der im Kantonalen Gewerbeverband 

St.Gallen (KGV) angeschlossenen örtlichen Gewerbevereine 

erhalten alle Unterlagen für Veranstaltungen und Anlässe der 

kmu frauen st.gallen. Sie unterstützen den Vorstand bei der 

Bekanntmachung der Aktivitäten. 

Gewerbeverein Altstätten
Schäpper Aline, Huser Schnell Architekten AG

Paula-Mattle-Strasse 3, 9450 Altstätten

Tel. 071 757 89 29

aline@huserschnell.com

Handwerker- und Gewerbeverein Au-Heerbrugg
Gashi Bernard, BNL Haustechnik GmbH

Kamorweg 6, 9434 Au

Tel. 071 744 11 77

info@bnl-haustechnik.ch 

Gewerbeverein Bad Ragaz
Mathis Antonia

Weiligstrasse 45, 7310 Bad Ragaz

Tel. 079 479 33 35

chirchgass@bluewin.ch

Gewerbeverein Balgach
Weder Petra, WZWOPTIC AG

Wegenstrasse 18, 9436 Balgach

Tel. 071 722 12 14

petra.weder@wzw.ch

Gewerbeverein Benken
Meier Thomas, Fahrzeugaufbereitung

Kantonsstrasse 40, 8863 Buttikon SZ

Tel. 079 879 80 18

praesident@wegweiser-benken.ch

Gewerbe- und Industrieverein Berneck
Mathys-Flückiger Therese,  

Schneideria by Therese Mathys

Kanzleistrasse 5, 9442 Berneck

Tel. 079 956 53 05 |therese@schneideria.ch

Wirtschaft Buchs
Montonato Silvia, JAM 29 AEROBIC FACTORY

Moosweg 11, 9470 Buchs

Tel. 078 628 68 01

frauen@wirtschaftbuchs.ch 

Gewerbeverein Degersheim und Umgebung
Keel Magdalena, Peddig-Keel

Bachstrasse 4, 9113 Degersheim

Tel. 071 371 14 44

info@peddig-keel.ch 

Gewerbeverein Ebnat-Kappel
Looser-Näf Marlies, St. Galler Kantonalbank AG

Kapplerstrasse 10, 9642 Ebnat-Kappel

Tel. 071 993 26 26

marlies.looser@sgkb.ch

Gewerbe Eschenbach
Hasler Jacqueline, JH-Treuhand GmbH

Bildstöcklistrasse 25, 8733 Eschenbach SG

Tel. 055 282 29 29

jhasler@jh-treuhand.ch

Gewerbeverein Flawil
Spiess Claudia, megasana Gesundheitsförderung

Fichtenstrasse 32, 9230 Flawil

Tel. 071 891 10 60

info@megasana.ch 

Gewerbe Flums
Zimmermann Rita, Kosmetik4me GmbH

Bahnhofstrasse 35, 8890 Flums

Tel. 081 733 49 49

info@kosmetik4me.ch

Gewerbeverein Gaiserwald
Möderndorfer Yvonne, Möderndorfer AG

Egglihaldenstrasse 5b, 9030 Abtwil SG

Tel. 071 311 47 38

y.moederndorfer@bluewin.ch

Gewerbe- und Industrieverein Gams
Schulz Susanne, mediadesign›s Werbeagentur

Schleipfweg 18, 9473 Gams

Tel. 081 740 43 50

info@mediadesigns.ch 

Gewerbeverein Ganterschwil-Lütisburg
Stillhart Ramona, Coiffeursalon Ramona

Speerstrasse 14, 9604 Lütisburg

Tel. 071 931 35 18

ramonastillhart@icloud.com

Gewerbeverein Goldach
Roos-Lutz Marianne, Mode Lutz GmbH

Bruggmühlestrasse 6, 9403 Goldach

Tel. 071 841 18 86

modelutz@hispeed.ch
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Gewerbe Gommiswald
Kunz Erika, Ricken Drogerie GmbH

Dorfplatz, 8737 Gommiswald

Tel. 055 280 50 51

kunz@ricken-drogerie.ch

Gewerbeverein Gossau
Aeschbacher Eveline, ich und sein

Bahnhofstrasse 47, 9200 Gossau

Tel. 071 385 10 20

eveline.aeschbacher@ichundsein.ch

IG Grabs
Kohler Päuli, IG Grabs

Vorderdorfstrasse 1, 9472 Grabs

Tel. 081 771 51 30

praesident@ig-grabs.ch

Gewerbeverein Grub-Eggersriet
Pufahl Jeannette, Landgasthaus Bären GmbH

Halten 112, 9035 Grub AR

Tel. 071 891 13 55

j.pufahl@baeren-grub.ch

Gewerbeverein Jonschwil-Schwarzenbach
Sutter Brigitte, Bonfida Treuhand AG

Bahnhofstrasse 80, 9240 Uzwil

Tel. 071 950 02 01

brigitte.sutter@bonfida.ch

Gewerbeverein Kaltbrunn
Rüegg Ruth, Musikshop Linth GmbH

Uznacherstrasse 4, 8722 Kaltbrunn

Tel. 055 283 21 01

ruth.rueegg@musikshop-linth.ch

Handwerker- und Gewerbeverein Kirchberg
Korn Stefan, NAWEKO AG

Brääggweg 10, 9602 Bazenheid

Tel. 071 931 13 17

info@naweko.ch 

Gewerbeverein Mels
Bartholet Birgit, Blumen-Atelier

Bachstrasse 9, 8887 Mels

Tel. 081 710 59 69

gentili@rsnweb.ch

Gewerbeverein Mörschwil
Ebnöther Janina, Werbeatelier redchili GmbH

Bahnhofstrasse 47, 9402 Mörschwil

Tel. 071 866 15 65

janina.ebnoether@redchili.net

Gewerbeverein Mosnang
Gmür Andrea, Carrosserie-Spritzwerk Gmür

Bütschwilerstrasse 9, 9607 Mosnang

Tel. 071 931 21 20

andigmuer@thurweb.ch

Gewerbeverein Neckertal und Umgebund
Roth Yvonne, Willi Roth Holzbau GmbH

Buchental 5, 9245 Oberbüren

Tel. 071 950 26 16

yroth@willi-roth-holzbau.ch

gewerbe nesslau
Abderhalden-Hämmerli Andrea, Jörg Abderhalden AG

Königsstrasse 10, 9650 Nesslau

Tel. 071 994 11 22

andrea.abderhalden@bluewin.ch

Gewerbeverein 
Niederhelfenschwil-Lenggenwil-Zuckenriet
Nekukar Laura, Keller Precision AG

Käsereiweg 8, 9527 Niederhelfenschwil

Tel. 071 947 15 77 | kmu-frauen@gewerbe-nlz.ch

Gewerbeverein Oberbüren-Niederwil-Sonnental
Rutz Hildi, Schmuck & Geschenke

Grabenackerstrasse 9, 9245 Oberbüren

Tel. 071 951 79 11

hildi.rutz@bluewin.ch

Gewerbe- und Industrieverein Oberriet
Lüchinger Brigitte, Lüchinger Metallbau AG

Krummenseestrasse 1, 9451 Kriessern

Tel. 071 757 10 10

bl@luechinger-metallbau.ch

Gewerbeverein Oberuzwil
Morellon Carole, H2K Personal GmbH

Gewerbestrasse 4, 9242 Oberuzwil

Tel. 071 950 17 78

carole.morellon@h2k.ch

Gewerbeverein Quarten
Gubser Martina, Knobelboden AG

Chnobelbodenstrasse 1, 8884 Oberterzen

Tel. 081 738 12 29

info@knobelboden.ch 

Gewerbe Rapperswil-Jona
Hediger Nadia, LBH Payroll AG

Mythenstrasse 37, 8640 Rapperswil-Jona

Tel. 079 632 65 61

info@lbhpayroll.ch nhediger@lbhpayroll.ch
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Gewerbe Region Rorschach
Schawalder Bernadette, Langmoos-Garage

Thalerstrasse 5, 9404 Rorschacherberg

Tel. 071 855 40 42

b.schawalder@garage-schawalder.ch

Gewerbe & Industrie Sargans
Sestito Ariane, Kosmetik zum Schwefelbad

St. Gallerstrasse 1, 7320 Sargans

Tel. 079 396 31 31

mail@kosmetik-schwefelbad.ch

Industrie- und Gewerbeverein Schmerikon
Camele Denise, Wild & Küpfer AG

Allmeindstrasse 19, 8716 Schmerikon

Tel. 055 286 17 00

denise.camele@wildkuepfer.swiss

Gewerbe- und Industrieverein Sennwald
Dürr Rosina, Verdunova AG

Simon Frick-Strasse 22, 9466 Sennwald

Tel. 081 750 75 00

rosina.duerr@verdunova.ch

GIS Gewerbe- und Industrieverein Sevelen
Widrig Monika, Volg Detailhandels AG

Bahnhofstrasse 65, 9475 Sevelen

Tel. 081 740 15 93

sevelen@volgladen.ch 

Gewerbe Stadt St.Gallen
Stadelmann-Meier Elisabeth, esm Revision & Rechnungswe-

sen GmbH

Vadianstrasse 35, 9000 St. Gallen

Tel. 071 277 14 14

esm@esm-rplus.ch

Gewerbeverein St. Margrethen
Haas Maria, Haas Bodenbeläge GmbH

Wittestrasse 10, 9430 St. Margrethen SG

Tel. 071 744 51 56 |info@haas-gmbh.ch

Gewerbeverein Steinach
Ribi Marietta, Ribi Gartenbau GmbH

Flurstrasse 7, 9323 Steinach

Tel. 071 446 79 69

info@ribi-gartenbau.ch 

Gewerbeverein Thal-Staad-Altenrhein
Vence-Di Genni Sandra, Kredita Inkasso AG

Neuseeland 32, 9401 Rorschach

Tel. 071 840 07 42

svence@kredita-inkasso.ch

Gewerbeverein Tübach
Schläpfer Priska, Schläpfer Holzbearbeitung

Goldacherstrasse 15, 9327 Tübach

Tel. 079 390 24 85

priska-schlaepfer@bluewin.ch

Gewerbeverein Uznach
Grob Mario, Wiichäller AG

Zürcherstrasse 28, 8730 Uznach

Tel. 079 682 01 18

info@wiichaeller.ch 

Gewerbeverein Uzwil und Umgebung
Saladin Laila, H2K Personal GmbH

Gewerbestrasse 4, 9242 Oberuzwil

Tel. 071 950 17 78

laila.saladin@h2k.ch

Gewerbeverein Vilters-Wangs
Vils Vanessa, Reto Vils AG

Baschärstrasse 28, 7324 Vilters

Tel. 081 723 32 62

vanessa@retovilsag.ch

Gewerbeverein Waldkirch-Bernhardzell
Wäger Andrea, Wäger + Co. Energy Solutions

Oberwaldstrasse 3, 9205 Waldkirch

Tel. 071 530 02 22

andrea.waeger@waldkir.ch

Gewerbeverein Walenstadt
Marquart Petra, Marquart Dächer Fassadenbau AG

Gewerbestrasse 9, 8881 Tscherlach

Tel. 081 735 13 46

contact@marquart-dach.ch

Handwerker- und Gewerbeverein Wattwil
Ott Kathrin, Augenoptik Ott

Bahnhofstrasse 3, 9630 Wattwil

Tel. 071 988 18 38

kathrin.ott@augenoptikott.ch

Handwerker- und Gewerbeverein Widnau
Rohner Manuela, Wohnhaus Rohner GmbH

Bahnhofstrasse 23a, 9443 Widnau

Tel. 071 720 11 00

kontakt@wohnhauswidnau.ch 

Gewerbeverein Wil und Umgebung
Benz Gabriela, Pasoforte GmbH

Marktgasse 14, 9500 Wil SG

Tel. 079 484 69 39

benz@pasoforte.ch
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Gewerbeverein Wildhaus-Unterwasser- 
Alt St. Johann
Wettach Carina, Die Mobiliar Versicherungen & Vorsorge

Bahnhofstrasse 7, 9471 Buchs SG 1

Tel. 081 750 00 20

carina.wettach@mobi.ch

Gewerbeverein Wittenbach-Häggenschwil
Riklin Heidi, Riklin AG

Walenbüchelstrasse 25, 9000 St. Gallen

Tel. 071 244 80 80

heidiriklin@bluewin.ch

Gewerbeverein Zuzwil Weieren Züberwangen
Hautle Verena, Middo Partyservice

Weieren 55, 9524 Zuzwil SG

Tel. 071 944 21 11

info@middo.ch 

2rad Ostschweiz
Weber Raphael, WEMAR Zwei-Rad AG

St. Gallerstrasse 120, 8645 Jona

Tel. 055 210 21 53

info@2radostschweiz.ch




